
 

 

 

Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр 

«Екатеринбургский Дом Учителя» 

 

ПРИКАЗ 

 
02.09.2024 

 

 

 

№ 152-О 

 

 

О выдаче благодарственных писем 

 

            В целях поощрения педагогов за активное участие в проведении 

образовательного интенсива для молодых педагогов «Молодёжный 

педагогический экспресс» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Выдать благодарственные письма педагогическим работникам за 

активное участие в проведении образовательного интенсива для молодых 

педагогов «Молодёжный педагогический экспресс» (Приложение 1); 

2. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста 

организационного отдела В.П. Подаруеву; 

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника 

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н. 

Тагильцеву. 

 

 
Директор МБУ ИМЦ 

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу №152-О от 02.09.2024 

                                       
 

Список на получение благодарственных писем 

 

1. Баглаев Данил Леонидович, советник директора по воспитанию МАОУ 

СОШ № 52 Чкаловского района 

2. Бачурина Светлана Нуриахметовна. учитель МАОУ СОШ № 142 

Чкаловского района 

3. Березина Алёна Игоревна, учитель МАОУ СОШ № 52 Чкаловского 

района 

4. Бодунова Юлия Анатольевна, заместитель директора МАОУ СОШ с 

углубленным изучением отдельных предметов № 74 Верх-Исетского района 

5. Болле Татьяна Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 18 Чкаловского 

района 

6. Брагина Ксения Юрьевна, заместитель директора МАОУ - СОШ № 91 

Чкаловского района 

7. Данилова Ольга Александровна, учитель МАОУ СОШ № 142 

Чкаловского района 

8. Жлудова Ирина Юрьевна, учитель МАОУ Лицей № 109 Ленинского 

района 

9. Кирвес Александра Андреевна, педагог-организатор МАУ ДО 

ГДТДиМ "Одаренность и технологии" 

10. Копосова Ирина Александровна, учитель МАОУ - СОШ № 7 

Октябрьского района 

11. Мантурова Татьяна Игоревна, заведующий МАДОУ детский сад № 107 

Орджоникидзевского района 

12. Наумова Ксения Евгеньевна, музыкальный руководитель МАДОУ ЦРР 

детский сад № 103 "Родники" Кировского района 

13. Паршева Жанна Николаевна, учитель МБОУ СОШ № 119 

Железнодорожного района 

14. Пермякова Алёна Павловна, учитель МАОУ СОШ № 77 

Орджоникидзевского района 

15. Разжигаева Ирина Алексеевна, учитель-логопед МБДОУ - детский сад 

компенсирующего вида № 266 Кировского района 

16. Сугаков Данила Игоревич, учитель МАОУ гимназия № 35 Кировского 

района 

17. Фатьянова Алёна Николаевна, учитель МАОУ - СОШ № 168 Верх-

Исетского района 

18. Фролова Наталья Леонтьевна, учитель МАОУ СОШ № 102 

Чкаловского района 


